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Mamman är hos vänner när branden bryter ut
Mamman är på besök hos vänner i
trapphuset bredvid på Kuddby-
gränd i Rinkeby och fikar och

dricker te under lördagskvällen. De bor
på fjärde våningen. Med sig har hon sin
9 månader gamla dotter och sina två
söner. Samtidigt är fyra av hennes barn och
ytterligare en 13-årig flicka som familjen har inneboende, kvar i
familjens lägenhet. Pappan och familjens två söner är inte hemma.
Mamman får vetskap om branden när grannfamiljens dotter larmar:
”Det brinner”. 

Kastar sig in i rökfyllda porten
När mamman fått nyheten rusar hon
iväg från grannfamiljens lägenhet
mot sin egen trappuppgång. Med

sig har hon den nio månader gamla
bebisen. Hon kastar sig in i den rökfyllda
porten. Branden har startat i en lägenhet på första
våningen i hennes port. Fönstren på baksidan har spruckit och elden
syresätts nu kraftigt. Det gör att den brandhärjade lägenheten snart
är helt övertänd. Exakt vad som orsakat branden är ännu inte utrett.
Räddningstjänsten larmas klockan 22.15.

Rusar upp för trapporna
Kvinnan rusar upp för trapporna för att rädda sina barn. De finns i

familjens lägenhet på femte våningen. Döttrarna är födda
2002, 1999, 1997 och 1993. Hon lyckas få med sig alla dem
samt den 13-åriga inneboende flickan från lägenheten. Trap-

puppgången är nu fylld av gifitig svart rök som dessutom gör det
omöjligt att se framför sig. 

Försöker att ta sig ut
I panik rusar de ner för trapporna. Det är en trappavsats
mellan varje våning på de övre planen i trappuppgången.
Mamman, döttrarna och den inneboende flickan lyckas ta sig
ner flera våningsplan. Men samtidigt blir röken allt tjockare

eftersom den kommer från den brinnande lägenheten på bottenvå-
ningen. De kommer till andra våningen.

Rökdykare hittar mamman och barnen
Räddningstjänstens rök-
dykare går in i trappupp-
gången och börjar

bekämpa elden på första
våningen samt att vädra ut
röken i trapphuset. Omkring
klockan 22.30 går de första
rökdykarna uppför trapporna
och hittar då mamman och de
sex barnen livlösa på andra
våningen. När de fått ut dem ur
uppgången konstateras att
mamman och hennes fem döttrar avlidit av rökförgiftning. Den 13-
åriga inneboende flickan är fortfarande vid liv men bedöms som
mycket allvarligt skadad. Hon körs med ambulans till Karolinska
sjukhuset. Hennes tillstånd är fortfarande livshotande. 

VILLE RÆDDA BARNEN. Branden startade i lägenheten på första våningen där familjen snabbt lyckades                        ta sig ut. Plötsligt kom mamman från lägenheten på femte våningen springande, fast besluten att ta sig in i huset och rädda sina barn. Foto: JOCKE BERGLUND Grafik: LEIF SÖDERMAN
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RÆDDNINGSINSATS. 15
ambulanser och en helikopter
ryckte ut till Rinkeby när larmet
gick.                   Foto: ROGER VIKSTRÖM
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